
 

 

POSTANOWIENIE NR 21/2020 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielsko-Biała 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Bielsku-Białej I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bielsku-Białej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Ryszard Brygier 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 7 maja 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Przedszkole Integracyjne Nr 2, ul. Łagodna 16, 43-300 

Bielsko-Biała: 

 

1. Danuta Bronisława Kałdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

2. Joanna Helena Kałdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA MATEŃKI, zam. Bielsko-Biała 

3. Julia Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

4. Henryk Julian Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

5. Małgorzata Zientara, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 7 maja 2020 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 

Łagodna 26, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Monika Marta Kwasek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Bielsko-Biała 

2. Barbara Marcinkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Magdalena Mysiara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Jerzy Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

5. Krystyna Bernardyna Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 7 maja 2020 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szkoła Podstawowa Nr 33 im. Kornela Makuszyńskiego, ul. 

Straconki 25, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Anna Agnieszka Mikina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bielsko-Biała 

2. Katarzyna Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Tymoteusz Paweł Podosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

4. Kamil Świękała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-Biała 

5. Jan Józef Widera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 7 maja 2020 r. 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Beskidzkie Centrum Onkologii im. Jana Pawła II Szpital 

Miejski, ul. Wyzwolenia 18, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Michał Józef Ciuczka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bielsko-Biała 

2. Maria Froncz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Angelika Gracjana Malarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

4. Alicja Małgorzata Smoczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

5. Piotr Rafał Sudoł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 7 maja 2020 r. 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szpital Wojewódzki, al. Armii Krajowej 101, 43-300 Bielsko-

Biała: 

 

1. Łukasz Karol Bujok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rudzica 

2. Adrianna Kowalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

3. Karolina Anna Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

4. Krystyna Ewa Muszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Agnieszka Iwona Wierzbińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 21/2020  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 7 maja 2020 r. 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Polsko-Amerykańskie Kliniki Serca II Oddział 

Kardiologiczno-Kardiochirurgiczny w Bielsku-Białej, al. Armii Krajowej 101, 43-300 Bielsko-Biała: 

 

1. Jan Franciszek Marcinkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bielsko-Biała 

2. Karolina Anna Namiota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-Biała 

3. Robert Prokurat, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zywiec 

4. Aneta Krystyna Raczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bielsko-Biała 

5. Dawid Stanisław Raźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bielsko-Biała 

 


